
 

 
Projekt współfinansowany przez Unię Europejską  

w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego  
 

Projekt pn. Adaptacja, przebudowa, remont, modernizacja istniejącej infrastruktury  
w celu dostosowania obiektów szkolnictwa zawodowego do warunków zbliżonych  

do rzeczywistego środowiska pracy zawodowej  
w Zespole Szkół - Centrum Edukacji Zawodowej  i Ustawicznej   

im. Mikołaja Kopernika  w Rawie Mazowieckiej 
nr WND-RPLD.07.04.01-10-0006/16 

 
Beneficjent: Powiat Rawski, ul. Plac Wolności 1, 96-200 Rawa Mazowiecka 

 
Całkowita wartość projektu wynosi 1 230 000 zł, w tym 85% środków (wartość dofinansowania  

850 000 zł) na realizację projektu pochodzi z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego  
 

Głównym celem projektu jest poprawa warunków kształcenia zawodowego i ustawicznego  
w Zespole Szkół – Centrum Edukacji Zawodowej i Ustawicznej im. Mikołaja Kopernika w Rawie 

Mazowieckiej, dostosowanie kształcenia do aktualnych potrzeb regionalnego rynku pracy, 
wzmocnienie wymiaru praktycznego szkolenia zawodowego,  

podniesienie komfortu termicznego uczniów uczestniczących w zajęciach praktycznych. 
 

Zakończenie realizacji projektu: 30.12.2018 r. 

Informacja o projekcie:  Przedmiotem realizowanego projektu jest modernizacja budynku 
warsztatów szkolnych Zespołu Szkół - Centrum Edukacji Zawodowej i Ustawicznej im. Mikołaja 

Kopernika w Rawie Mazowieckiej położonego przy ulicy Zwolińskiego 46. 

W ramach projektu wyremontowane będą sale dydaktyczne, pomieszczenia socjalne, zostaną 
wykonane nowe instalacje elektryczne, wodno-kanalizacyjne oraz termomodernizacja budynku,  

w tym wymiana stolarki okiennej i drzwiowej. 

Poprawa jakości infrastruktury będzie miała pozytywny wpływ na poprawę jakości i komfortu  
pracy oraz nauki osób przebywających w obiekcie objętym projektem. 

 

ODBIORCĄ WSPARCIA BĘDĄ UCZNIOWIE I NAUCZYCIELE ZESPOŁU SZKÓŁ-CENTRUM EDUKACJI  
ZAWODOWEJ I USTAWICZNEJ IM. MIKOŁAJA KOPERNIKA W RAWIE MAZOWIECKIEJ 

 

 

 

 

 

WKŁAD WŁASNY ZAPEWNIA POWIAT RAWSKI 


